

## PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

## PORTARIA DG Nº 208, de 27 de junho de 2016 (\*)

Reconstitui o Comitê de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, anteriormente objeto da Portaria TRT7 GP nº 773/2014.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 1º, inciso III, alínea "a" do Ato nº 54, de 19/2/2015 e considerando a alteração dos ocupantes de cargos diretivos deste Regional que integram o Comitê de Gestão de Pessoas constituído através do Ato nº 583/2014 e, ainda, a indicação da juíza Diretora do Fórum Autran Nunes,

## **RESOLVE:**

designar o Diretor-Geral, *FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA*, a Secretária-Geral da Presidência, *LUISA ELISABETH TIMBÓ CORRÊA FURTADO*, a Secretária de Gestão Estratégica, *ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA*, a Secretária de Gestão de Pessoas, *ROZÂNGELA MARIA ALMEIDA ELOI*, a Secretária de Administração, Orçamento e Finanças, *MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO*, o Diretor da Secretaria Judiciária, *FRANCISCO PATRÍCIO PINHEIRO*, o Secretário de Controle Interno, *RICARDO DOMINGUES DASHLVA*, a Diretora da Divisão de Recursos Humanos, *ANA MARIA FERREIRA LOUREIRO* e a Diretora da Divisão de Saúde, *SILVIA CÁSSIA SARAIVA CARNEIRO* (Alterada pela Portaria DG nº 262/2016) e a Diretora da 1ª Vara do Trabalho de Fortaleza, *FLÁVIAANDRÉA QUEIROZ FAÇANHA FERREIRA*, para exercerem, respectivamente, as funções de presidente e membros do Comitê de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

## FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA

Diretor-Geral

(\*) Portaria DG alterada pela Portaria DG 262/2016 disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2041, 11 ago. 2016. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 8.

